
 
 

 
 

 

Katowice dn. 25.01. 2019 r. 

 
Uczestnicy postępowania 

DZP.381.044.2018.RB 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego wartości zamówienia 
poniżej  równowartości kwoty  5 548 000 € (nr sprawy: DZP.381.044.2018.RB), którego przedmiotem jest „Przebudowa 
klatek schodowych budynku Instytutu Fizyki w Chorzowie w celu dostosowania budynku do wymagań ochrony 

przeciwpożarowej”  

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r., 
poz. 1579 z późń. zm. ),zwanej dalej upzp,  w związku z otrzymanym pytaniem do treści Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia, jakie wpłynęło do Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający udziela następującej 
odpowiedzi: 

 Pytanie  : 

W celu zaoferowania oferty do przetargu DZP.381.044.2018.RB zwracam się z prośbą o przedstawienie orientacyjnej 
wartości zamówienia jaką Państwo chcecie przeznaczyć na ten cel. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z art. 86 ust. 3 upzp  bezpośrednio  przed otwarciem  ofert , tj. : 6.02.2019r. godz. 10:00, zamawiający  poda kwotę 
jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie  zamówienia . 

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 upzp  dokonuje modyfikacji treści  SIWZ  w  załączniku  nr 2 dokumentacja 
techniczna   

pn. Przedmiar robót  branża budowlana poprzez  usunięcie  na str. 8 zestawienie materiałów)  wskazania nazwy producenta 
CERESIT. Pozostaje: zaprawa klejowa sucha  do styropianu. 

pn. Przedmiar robót  branża  elektryczna poprzez  usunięcie  na str .14 zestawienie materiałów wskazywania nazwy  
producenta  HILTI . Pozostaje: masa uszczelniająca 

POWYŻSZE  WYJAŚNIENIA  i ZMIANY  SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY 
SPORZĄDZANIU OFERTY. 

1. Przewodniczący Komisji Przetargowej 

              mgr  Małgorzata Wróblewska 

2. Z-ca Przewodniczącego  Komisji Przetargowej                                                                         

                mgr Damian Ludwikowski 

 

 

 

 

 

 

 

                                                    

Zatwierdzam: 

mgr Krystyna Fus 

Z-ca Kanclerza 

  ds. Administracyjnych i  

Zarządzania Mieniem 

 

 


